MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 05

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Ficam deferidas as solicitações de recursos dos candidatos abaixo
relacionados, os quais constam no Comunicado nº 02 como isentos e não constam na
homologação provisória das inscrições para o Concurso Público nº 01/2020
(Comunicado nº 03):

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
62907 Cristiane Maria Alves dos Santos
60688 Guilherme Felipe Domingos Ramos
60464 Hiannka Neiverth Vorpagel
60085 Karina Franciele Ferretti
63122 Mariana Susy da Silva
60300 Pamela Laiane Barbosa Gomes
63479 Sandra Renata Donadel dos Santos Fávero

2. Fica indeferida a solicitação de recurso da candidata, por efetuar o pagamento
da inscrição fora do prazo:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
66868 Anna Paulla Morais Leite

3. Ficam deferidas as solicitações de recurso para alteração de dados cadastrais dos
candidatos abaixo relacionados:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Motivo
61199 Maria Judith dos Santos Troca do sobrenome
61127 Silvia Torres Bedin Não Deficiente

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, em 17 de abril de 2020.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.586, de 20/04/2020